

Kursanalys (kursutvärdering)

Kurskod 3AH002	Kurstitel Arbetslivsinriktad rehabilitering	Högskolepoäng 7.5
Termin (vt/ht-år) 22	Tidsperiod 7/11 22 – 15/1 23	

Kursansvarig Caroline Olsson Elisabeth Björk Brämberg	Examinator Elisabeth Björk Brämberg
Momentansvariga lärare	Övriga medverkande lärare

Antal registrerade studenter vid treveckorskollen 48	Antal godkända vid sista kursdatum 46	Svarsfrekvens kursvärderingsenkät 43.75%
Övriga metoder för studentinflytande (utöver avslutande kursvärdering) Kursråd 6/12 22		
Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna KNR		

Observera att...

Analysen ska (tillsammans med sammanfattande kvantitativ sammanställning av studenternas kursvärdering) delges utbildningsnämnd vid kursgivande institution samt för programkurser även programansvarig nämnd.

Analysen har delgivits utbildningsnämnd följande datum:

Analysen har delgivits programansvarig nämnd följande datum:

1. Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle baserat på tidigare studenters synpunkter

Ändringar i kursupplägg på Canvas, avseende struktur och presentation av respektive del inom kursen.

Tagit bort och ersatt filmade föreläsningar för att uppdatera utifrån kunskapsläge.

Tekniska förberedelser och uppdatering av digital tentamen i Canvas.

2. Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen

(Baserad på studenternas kvantitativa svar på kursvärderingen och centrala synpunkter ur fritextsvar. Kvantitativ sammanställning och ev. grafer bifogas.)

Överlag positiva svar kring innehåll, lärandemål och bemötande. Dock upplevde studenterna att kurslitteraturen i några fall var gammal och för omfattande, samt examinerande uppgifter var för omfattande.

3. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat

Kursens styrkor: Att kursen är indelad i tre olika delar. Fokus på vetenskaplig metodik av relevans för området. Att studenterna upplevde att lärandemål och innehåll överensstämmer.

Kursens svagheter: Studenterna har i några fall uppfattat uppdelningen som otydlig, och att kursens innehåll är alltför omfattande framförallt vid jämförelse med andra kurser. Studenterna rapporterade i utvärderingen och vid kursråd att förberelser inför efterföljande kurs ("Examensarbetskursen") sas spillar över på föreliggande kurs.

3. Övriga synpunkter

-

4. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar

(Om förändringar föreslås, ange vem som är ansvarig för att genomföra dessa och en tidsplan.)

Kursansvariga har dragit slutsatserna att kursens struktur behöver uppdateras. Bland annat kommer litteraturlistan att uppdateras både obligatorisk och rekommenderad litteratur.

Strukturen har uppdaterats genom att de tre delarna ges ännu tydligare inriktning, och examineras var för sig i samband med att respektive del avslutas, i stället för en avslutande tentamen. Samtliga tidigare examinationer har setts över och reviderats.

Bilagor: